INDICAÇÃO Nº 230 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que sejam destinados varredores de rua para as ruas: Rua dos Carijós, Rua Xavante e
Rua São Pedro, nas proximidades da Prefeitura.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da falta de varredores de rua nos
locais indicados, o que tem causado diversos transtornos devido ao acúmulo de sujeira
nas referidas ruas.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 94RV0M66EYRX5C66
		2023-03-21T09:07:40-0300